
Servicii de asistenta tehnica si dezvoltare programe software pentru programe
informatice implementate la Primaria Municipiului Medgidia (aparat propriu, I.N. Roman,

Biblioteca, SPCLEP) si D.G.D.P.P.

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 13-05-2022●

Data aparitiei: 17-05-2022●

 Domenii
-------------------

Servicii de asistenta pentru software (CPV: 72261000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1079033]

Servicii de asistență tehnică și dezvoltare programe software pentru programe informatice
implementate la Primaria Municipiului Medgidia (aparat propriu, I.N. Roman, Biblioteca, SPCLEP) și
D.G.D.P.P.

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MEDGIDIA
CIF: 4301456
Adresa: Strada DECEBAL, Nr. 35, Constanta, Medgidia, Romania, 905600
Email: achizitii@primaria-medgidia.ro
Telefon: +40 241812300
Fax: +40 241810619
Persoana contact: Biroul Achizitii Publice
Punct(e) de contact: Biroul Achizitii Publice
URL: www.primaria-medgidia.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de asistență tehnică și dezvoltare programe software pentru programe informatice
implementate la Primaria Municipiului Medgidia (aparat propriu, I.N. Roman, Biblioteca, SPCLEP) și
D.G.D.P.P.



Cod CPV:
72261000-2 - Servicii de asistenta pentru software (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii

Descriere:
Prezenta documentație de atribuire conține cerințele, criteriile, regulile și informațiile necesare pentru
a asigura ofertanților o informare completă, corectă și explicită cu privire la modul de aplicare a
procedurii de atribuire având ca obiect „Servicii de asistență tehnică și dezvoltare programe software
pentru programe informatice implementate la Primăria Municipiului Medgidia (aparat propriu, I.N.
Roman, Biblioteca, SPCLEP) și DGDPP”.
Valoarea estimată a achiziției: 100.800 lei fără TVA.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 97800 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
132 / 13-05-2022

Denumire Contract:
Servicii de asistență tehnică și dezvoltare programe software pentru programe informatice
implementate la Primaria Municipiului Medgidia (aparat propriu, I.N. Roman, Biblioteca, SPCLEP) și
D.G.D.P.P.

Valoare Contract: 97800 RON

Castigator:
S.C. BINAR GATE S.R.L.
CIF: 27432337
Adresa: Strada Ana Ipatescu, Nr. 1, Constanta, Medgidia,
Email: binargate@yahoo.com
Telefon: +40 729689584

-----


